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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Erden Atiq Kryetari i Komungs Mitrovica e Veriut, né baz& t& nenit 13 Ligji nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 19 pika 19.2,19.3,19,4 dhe nenit 20 te Ligjit nr 03/L-054 pér Vula
né institucionet e Republikés sé& Kosovés,miraton kété:

Vendim

L Autorizohet Merita Jashanica Zyrtare e Larte pér Mirémbajtje t&¢ Zonave dhe
Hapésirave Publike, né Drejtoriné pér Shérbime Publike pér pérdorimin e vulave t&
komunés,te rrumbullaket dhe asaj te protokolit

II Ky vendim hyné& né€ fuqi ditén e nénshkrimit

Dt: 12.01.2024

Vendimi i dérgohet:

- Zyrtarit
- Zyrés s€ personelit
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